
Р І Ш Е Н Н Я 
                     

 Про затвердження  штатного розпису відділу КП «Наш дім» 

 

        Керуючись ст.ст. 17, 29, 30, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в    Україні», Законом України „Про житлово-

комунальні послуги”, Законом України «Про державний бюджет 

України на 2016 рік», враховуючи лист КП «Наш дім» №234 від 

13.09.2017р.,  з метою  забезпечення належного санітарно-екологічного 

стану Біляївської об’єднаної територіальної громади, досягнення якісних 

практичних показників  у  роботі  житлово - комунальних підприємств, 

покращення  обслуговування населення  виконавчий комітет Біляївської  

міської ради   

 

         ВИРІШИВ: 

 

               1.Затвердити   штатний  розпис КП «Наш дім» по відділу     

благоустрою, санітарного очищення та озеленення  Біляївської ОТГ   

(додається).  

 

               2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на 

заступника  міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради Чорного М.А. 

 

 

 

 

 

         Біляївський міський голова                                              М.П.Бухтіяров 
 

 

 

        № 156 від 18 вересня 2017 року 

        м.Біляївка                                            



Додаток  

        до рішення виконкому  

        Біляївської міської ради  

№ 156 від 18 вересня 2017 р. 

Біляївський міський голова 

 

___________М.П.Бухтіяров 
 

                                                      

 

 

Комунальне підприємство «Наш дім» 
 

ШТАТНИЙ РОЗПИС  

 ВІДДІЛУ ПО БЛАГОУСТРОЮ, САНОЧИЩЕННЯ ТА ОЗЕЛЕНЕННЯ 

БІЛЯЇВСЬКОЇ ОТГ 

 

з 1 жовтня 2017 року 
 

№ 

п/п 

 

Найменування посади 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Місячний 

оклад 

Місячний 

ФОП 

1 Начальник відділу 1 4183,00 4183,00 

2 Технік  з благоустрою 2 3253,00 6506,00 

3 Технік - озеленювач 1 3253,00 3253,00 

4 Енергетик  1 4996,00 4996,00 

5 Прибиральник території 11 2324,00 25564,00 

6 Прибиральник території  та 

громадських туалетів  

1 2789,00 2789,00 

7 Електрик 4 розряду 2 3137,00 6274,00 

8 Підсобний робітник 1 2324,00 2324,00 

9 Вантажник (ТПВ) 4 2905,00 11620,00 

10 Доглядач кладовища 3 2324,00 6972,00 

11 Озеленювач 3 розряду 5 3021,00 15105,00 

12 Озеленювач 1 розряду 1 2672,00 2672,00 

13 Озеленювач 2 2324,00 4648,00 

14 Маляр 4 розр. 1 3137,00 3137,00 

15 Премія х х 54930,75 

16 ІТОГО 36 х 154973,75 

 

 

 

 

 Директор КП „Наш дім”                                                                              Тьоса О.І. 

               

                 

 

Головний бухгалтер КП „Наш дім”                                                             Селіхова Л.Т. 

 

 


